



# Ústecký kraj

## Krajský úřad

Číslo objednatele: **17/SML2460/02/SoD/INV**

Číslo zhotovitele:

## SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č. 2

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

## Smluvní strany

### Objednatel

#### Ústecký kraj

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmánem Ústeckého kraje

Kontaktní osoba pro věcná jednání:

Ing. Václav Fridrich, vedoucí investičního odboru Krajského úřadu  
Ústeckého kraje

E-mail/telefon: fridrich.v@kr-ustecky.cz / 475 657 319

Jiří Brokl, investiční odbor Krajského úřadu Ústeckého kraje

E-mail/telefon: brokl.j@kr-ustecky.cz / 475 657 323

IČ: 708 92 156

DIČ: CZ70892156

Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 551 22 32/0800

*(dále jen „objednatel“)*

a

### Zhotovitel/dodavatel:

#### Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o.

Sídlo: 435 21 Obrnice 10

Zastoupený: Romanem Kotlanem, jednatelem společnosti

Kontaktní osoba pro věcná jednání:

Roman Kotlan, jednatel společnosti

E-mail/telefon: info@sosmost.cz / 476 118 090

IČO: 250 14 111

DIČ: CZ25014111

Bank. spojení: Komerční banka a.s., pobočka Most

číslo účtu: 338 171 0287 / 0100

*(dále jen „zhotovitel“)*

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

## **DODATEK Č.2 KE SMLouvĚ O DíLO**

Smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo č.17/SML2460/SoD/INV ze dne 21.6.2017 na akci „SOŠ a SOU Roudnice n.L. – rekonstrukce tělocvičny a oprava navazujících komunikací“.

### **III.**

#### **Cena díla a platební podmínky**

**Článek III., bod 1.** se ruší v celém rozsahu a nahrazuje se tímto zněním:

1. Nová cena díla je stanovena ve výši **21 456 364,94 Kč** (slovy: dvacetjednamilionůčtyřistapadesátšesttisíctřistašedesátčtyři korun českých a devadesátčtyři haléřů) bez DPH tj. **25 962 201,58 Kč** (slovy: dvacetpětmilionůdevětsetšedesát dvatisícdvěstějedna korun českých a padesátosm haléřů) s 21 % DPH.

Původní cena díla je upravena o přípočty a odpočty rozpočtových položek dle ZL č.3, který je nedílnou přílohou tohoto dodatku v hodnotě 367 294,39 Kč bez DPH.

Cena díla se rovná ceně plnění dle veřejné zakázky ev.č. VZ-INV-51/INV/2017/SP VOŠ a SOŠ Roudnice n.L. – rekonstrukce tělocvičny a oprava navazujících komunikací uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 12.5.2017 a vícepracím a méněpracím dle smluvního dodatku č.1 a vícepracím a méněpracím dle ZL č.3.

### **IX.**

#### **Závěrečná ustanovení**

**Čl. IX., bod 7.** se ruší v celém rozsahu a nahrazuje se tímto zněním:

7. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID 3zfvbug / na e-mail: info@sosmost.cz.

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

Tento dodatek č. 2 tvoří nedílnou součást smlouvy o dílo č. 17/SML2460/SoD/INV.

V Ústí nad Labem dne 15. 5. 2018

.....  
**Ústecký kraj**  
Oldřich Bubeníček  
Hejtman Ústeckého kraje

.....  
**Stavební a obchodní společnost Most**  
spol. s r.o.  
Roman Kotlan, jednatel společnosti

#### **Přílohy**

Příloha č. 1: změnový list č. 3

## NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY (příloha k žádosti o změnu)

Identifikace stavby:  
SOŠ a SOU Roudnice n.L. – rekonstrukce tělocvičny a  
oprava navazujících komunikací

**Číslo změny: 3**

**Datum: 29.3.2018**

Návrh ocenění změny navazuje na: požadavky investora a uživatele uplatněné v rámci kontrolních dní

Předkládaný návrh úpravy:

Doplnění projektové dokumentace

dohodnuté lhůty ukončení díla

Návrh je podložen položkovými rozpočty:

1. Kabeláž k napájení venkovních rolet	26.441,64 Kč
2. Zaplentování svislých rozvodů sádkartonem	23.359,80 Kč
3. Stavební úpravy místnosti elektro	45.279,53 Kč
4. Montáž a dodávka poklopů do podlah	16.320,50 Kč
5. Dopočet fasády na štítech	47.621,18 Kč
6. Nosná konstrukce pro uchycení radiátorů v tělocvičně	7.624,93 Kč
7. Dopočet lešení na fasádě /odskočená atika/	155.202,60 Kč
8. Boční kryty žaluzií	8.679,20 Kč
9. Úprava VZT ze stěny do podhledu	2.322,12 Kč
10. Oprava plotu za tělocvičnou	22.785,04 Kč
11. Dodávka nového žebříku	11.657,85 Kč

CELKEM

367.294,39 Kč

Počet listů příloh: 12 listů položkových rozpočtů

Navrhovaná změna ceny díla: 1.014.537,33 Kč (bez DPH)

(slovy): jedenmiliončtrnáctisícpětsetřicetsedmkorončeských,33

**zvýšení ceny o**

**367.294,39 Kč**

**snížení ceny o**

**0 Kč**

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:

**prodloužení lhůty o**

0 dní

**zkrácení lhůty o**

0 dní

Za zhotovitele : Ing. Petr Augusta

Za objednatele: Jiří Brokl

TDI: Ing. Jaroslav Jarkovský

## ODSOUHLASENÍ ZMĚNY

<b>Identifikace stavby:</b> <b>SOŠ a SOU Roudnice n.L. – rekonstrukce tělocvičny a oprava navazujících komunikací</b>				<b>Číslo změny: 3</b>																									
				<b>Datum: 29.3.2018</b>																									
Určeno pro	projektanta <input checked="" type="checkbox"/>	TDI <input checked="" type="checkbox"/>	zhotovitele <input checked="" type="checkbox"/>	objednatele <input checked="" type="checkbox"/>																									
Odesláno/předán:	poštou <input type="checkbox"/>	poslem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>	osobně <input checked="" type="checkbox"/>																									
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:																													
Návrh je podložen položkovými rozpočty:																													
<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 80%; padding: 2px;">1. Kabeláž k napájení venkovních rolet</td> <td style="text-align: right; padding: 2px;">26.441,64 Kč</td> </tr> <tr> <td style="padding: 2px;">2. Zaplentování svislých rozvodů sádrokartonem</td> <td style="text-align: right; padding: 2px;">23.359,80 Kč</td> </tr> <tr> <td style="padding: 2px;">3. Stavební úpravy místnosti elektro</td> <td style="text-align: right; padding: 2px;">45.279,53 Kč</td> </tr> <tr> <td style="padding: 2px;">4. Montáž a dodávka poklopů do podlah</td> <td style="text-align: right; padding: 2px;">16.320,50 Kč</td> </tr> <tr> <td style="padding: 2px;">5. Dopočet fasády na štítech</td> <td style="text-align: right; padding: 2px;">47.621,18 Kč</td> </tr> <tr> <td style="padding: 2px;">6. Nosná konstrukce pro uchycení radiátorů v tělocvičně</td> <td style="text-align: right; padding: 2px;">7.624,93 Kč</td> </tr> <tr> <td style="padding: 2px;">7. Dopočet lešení na fasádě /odskočená atika/</td> <td style="text-align: right; padding: 2px;">155.202,60 Kč</td> </tr> <tr> <td style="padding: 2px;">8. Boční kryty žaluzií</td> <td style="text-align: right; padding: 2px;">8.679,20 Kč</td> </tr> <tr> <td style="padding: 2px;">9. Úprava VZT ze stěny do podhledu</td> <td style="text-align: right; padding: 2px;">2.322,12 Kč</td> </tr> <tr> <td style="padding: 2px;">10. Oprava plotu za tělocvičnou</td> <td style="text-align: right; padding: 2px;">22.785,04 Kč</td> </tr> <tr> <td style="padding: 2px;">11. Dodávka nového žebříku</td> <td style="text-align: right; padding: 2px;">11.657,85 Kč</td> </tr> <tr> <td style="padding: 5px; text-align: center;">CELKEM</td> <td style="text-align: right; padding: 5px;">367.294,39 Kč</td> </tr> </table>						1. Kabeláž k napájení venkovních rolet	26.441,64 Kč	2. Zaplentování svislých rozvodů sádrokartonem	23.359,80 Kč	3. Stavební úpravy místnosti elektro	45.279,53 Kč	4. Montáž a dodávka poklopů do podlah	16.320,50 Kč	5. Dopočet fasády na štítech	47.621,18 Kč	6. Nosná konstrukce pro uchycení radiátorů v tělocvičně	7.624,93 Kč	7. Dopočet lešení na fasádě /odskočená atika/	155.202,60 Kč	8. Boční kryty žaluzií	8.679,20 Kč	9. Úprava VZT ze stěny do podhledu	2.322,12 Kč	10. Oprava plotu za tělocvičnou	22.785,04 Kč	11. Dodávka nového žebříku	11.657,85 Kč	CELKEM	367.294,39 Kč
1. Kabeláž k napájení venkovních rolet	26.441,64 Kč																												
2. Zaplentování svislých rozvodů sádrokartonem	23.359,80 Kč																												
3. Stavební úpravy místnosti elektro	45.279,53 Kč																												
4. Montáž a dodávka poklopů do podlah	16.320,50 Kč																												
5. Dopočet fasády na štítech	47.621,18 Kč																												
6. Nosná konstrukce pro uchycení radiátorů v tělocvičně	7.624,93 Kč																												
7. Dopočet lešení na fasádě /odskočená atika/	155.202,60 Kč																												
8. Boční kryty žaluzií	8.679,20 Kč																												
9. Úprava VZT ze stěny do podhledu	2.322,12 Kč																												
10. Oprava plotu za tělocvičnou	22.785,04 Kč																												
11. Dodávka nového žebříku	11.657,85 Kč																												
CELKEM	367.294,39 Kč																												
Počet připojených listů: 12			Počet připojených výkresů: 0																										
Potvrzení změny sjednané ceny díla: <b>Původní cena díla: 21.089.070,55 Kč (bez DPH)</b>			Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:																										
Zvýšení ceny o	<b>367.294,39 Kč (bez DPH)</b>	prodloužení lhůty o	0																										
Snížení ceny o	0 Kč (bez DPH)	zkrácení lhůty o	0																										
<b>Celková cena po změně</b>	<b>21.456.364,94 Kč (bez DPH)</b>	<b>celková lhůta po změně</b>	Datum dokončení:																										
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele		<input checked="" type="checkbox"/>																										
	chybou v dokumentaci zakázky		<input type="checkbox"/>																										
Jinou okolností: některé položky nebyly a nemohly být uvedeny v projektové dokumentaci a bylo je nutno provést v rámci komplexnosti díla /viz. zdůvodnění/																													
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.																													
<b>Poznámka: Věčný a finanční rozsah víceprací a méněprací ke dni: 29.3.2018</b>																													
Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko: Jiří Brokl			Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: Ing. Petr Augusta																										
Podpis zmocněnce TDI, datum, razítko: Ing. Jaroslav Jarkovský			Podpis zmocněnce GP, datum, razítko: Vladislav Kašper																										

# ZDŮVODNĚNÍ ZMĚN

## SPOLEČNÉ STANOVISKO

---

---

**PROJEKT:** SOŠ a SOU Roudnice n.L. – rekonstrukce tělocvičny a oprava navazujících komunikací

### **Popis změn :**

1. Kabeláž k napájení venkovních rolet

**V projektové dokumentaci nebylo řešeno napájení venkovních rolet k dálkovému ovládní, bude provedena kabeláž , aby venkovní rolety byly funkční, v rozvaděči bude doplněno samostatné jištění okruhu pro napájení venkovních rolet.**

2. Zaplentování svislých rozvodů sádrokartonem

**V šachtách v zázemí tělocvičny vedou z podlahy rozvody vody a topení do podhledu, z hlediska bezpečnosti budou rozvody opatřeny předstěnou ze sádrokartonu.**

3. Stavební úpravy místnosti elektro

**Stavební úpravy v zázemí tělocvičny se netýkaly místnosti s rozvodnou elektro. Do místnosti jsou napojeny kabely z rozvaděčů. Z důvodů používání místnosti budou veškeré rozvody umístěné do kanálku pod podlahou a místnost bude jako veškeré zázemí opatřena novými omítkami a podlahami, bude využívána jako sklad drobného materiálu.**

4. Montáž a dodávka poklopů do podlah

**Dle projektové dokumentace měly zůstat v podlahách staré poklopy, podlahy byly výškově sjednoceny pro bezbariérové používání imobilních osob, staré poklopy byly vybourány a nemohly být použity z důvodu značné koroze. Budou dodány 2ks poklopů a osazeny do nové nivelity podlahy.**

5. Dopočet fasády na štítech

**V projektové dokumentaci nebyla zahrnuta nová tloušťka fasády, výměra fasády bude na štítech větší.**

6. Nosná konstrukce pro uchycení radiátorů v tělocvičně

**Pro osazení nových radiátorů na stěnách tělocvičny bude proveden nosný rošt z dřevěných profilů.**

7. Dopočet lešení na fasádě /odskočená atika/

**V projektové dokumentaci nebyla řešen odskok atiky, lešení se bude muset stavět samostatně pro fasádu a samostatně pro atiku.**

8. Boční kryty žaluzií

**Z důvodu přerušení tepelného mostu v místě umístění žaluzií byly žaluzie podloženy tepelnou izolací, po této úpravě vystupují kastlíky z fasády a bude nutné je z boku opatřit krytem.**

9. Úprava VZT ze stěny do podhledu

**V celém zázemí bude rozebíratelný podhled, projekt VZT řešil umístění vyústění VZT ve stěnách, vzduchotechnika z důvodu funkčnosti nemůže být zaústěna nad podhledem, bude ze stěny svedena flexibilním potrubím do podhledu.**

10. Oprava plotu za tělocvičnou

**Za tělocvičnou směrem do města zhotovitel zjistil po vykácení křovin a náletů pro stavbu lešení, že plot je značně zkorodovaný včetně sloupků, plot bude nový a postaven na hranici pozemku.**

11. Dodávka nového žebříku

**Projektová dokumentace řešila demontáž žebříku, úpravu žebříku pro zateplení, nátěr a zpětnou montáž, po demontáži zhotovitel zjistil, že původní žebřík nelze použít pro značnou korozi, bude vyroben a dodán nový žebřík v profilech dle původního žebříku prodloužený o zateplení střecha a fasády.**

**Nezbytnost vyvolaných změn:**

Z hlediska objektu jsou výše uvedené změny, které jsou vyvolány změnou konstrukcí či úpravou některé části díla, důležité pro kompletnost a funkčnost upravovaných částí objektu a zlepšují jeho užitné vlastnosti. Pokud by nedošlo k výše uvedeným úpravám, hrozilo by nebezpečí vzniku poruch, které by mohly mít vliv na kvalitu provedených prací, funkčnost částí objektu a zhoršení jeho užitných vlastností.

Podpis zmocněnce objednatele TDI, datum, razítko: Ing. Jaroslav Jarkovský	Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: Ing. Petr Augusta
Podpis objednatele, datum, razítko: Jiří Brokl	Podpis zmocněnce GP, datum, razítko: Vladislav Kašper

## Rekapitulace objektů stavby

Stavba: SOŠ a SOU Roudnice n.L. - rekonstrukce tělocvičny a oprava navazujících komunikací

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 24.10.2017

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
Z.L.č.3 - 1	Kabeláž k napájení venkovních rolet	26 441,64	0,00	5 552,74	31 994,38	0,00	23 629,80	2811,84	0,00	0,00
Z.L.č.3 - 2	Zaplentování svislých rozvodů sádkartonem v zázemí a deskami v tělocvičně	23 359,80	0,00	4 905,56	28 265,36	0,00	23 359,80	0,00	0,00	0,00
Z.L.č.3 - 3	Stavební úpravy místnosti elektro	45 279,53	0,00	9 508,70	54 788,23	0,00	45 279,53	0,00	0,00	0,00
Z.L.č.3 - 4	Montáž a dodávka poklopů do podlah	16 320,50	0,00	3 427,31	19 747,81	0,00	11 405,46	4915,04	0,00	0,00
Z.L.č.3 - 5	Dopočet fasády na štítech	47 621,18	0,00	10 000,45	57 621,63	0,00	47 621,18	0,00	0,00	0,00
Z.L.č.3 - 6	Nosná konstrukce pro uchycení radiátorů v tělocvičně	7 624,93	0,00	1 601,24	9 226,17	0,00	7 624,93	0,00	0,00	0,00
Z.L.č.3 - 7	Dopočet lešení na fasádě / odskočená atika/	155 202,60	0,00	32 592,55	187 795,15	0,00	155 202,60	0,00	0,00	0,00
Z.L.č.3 - 8	Boční kryty žaluzií	8 679,20	0,00	1 822,63	10 501,83	0,00	0,00	8679,20	0,00	0,00
Z.L.č.3 - 9	Úprava VZT ze stěny do podhledu	2 322,12	0,00	487,65	2 809,77	0,00	0,00	2322,12	0,00	0,00
Z.L.č.3 - 10	Oprava plotu za tělocvičnou	22 785,04	0,00	4 784,86	27 569,90	0,00	22 785,04	0,00	0,00	0,00
Z.L.č.3 - 11	Dodávka nového žebříku	11 657,85	0,00	2 448,15	14 106,00	0,00	11 657,85	0,00	0,00	0,00
<b>Celkem</b>		<b>367 294,39</b>	<b>0,00</b>	<b>77 131,82</b>	<b>444 426,21</b>	<b>0,00</b>	<b>348 566,19</b>	<b>18 728,20</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>



# ROZPOČET

**Stavba:** SOŠ a SOU Roudnice n.L. - rekonstrukce tělocvičny a oprava navazujících komunikací

**Objekt:** Kabeláž k napájení venkovních rolet

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 1.3.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě celkem
<b>D1</b>						<b>4 050,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
1	101105	kabel CYKY 3x1,5		340,000	11,10	3 774,00	0,000	0,000
5	434004	jistič LPN 1pól/ch.B/ 10A		3,000	92,00	276,00	0,000	0,000
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>						<b>3 219,36</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
<b>741 Elektroinstalace - silnoproud</b>						<b>3 219,36</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
3	741112151	Montáž rozvodka lištová plastová jednoduchá	kus	24,000	96,05	2 305,20	0,000	0,000
4	345715150	krabice přístrojová instalační KP 64/21	kus	24,000	38,09	914,16	0,000	0,000
		<i>EAN 8595057600058</i>						
<b>M Práce a dodávky M</b>						<b>9 795,40</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
<b>21-M Elektromontáže</b>						<b>9 795,40</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
2	210810045	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených pevně	m	340,000	28,81	9 795,40	0,000	0,000
<b>HZS Hodinové zúčtovací sazby</b>						<b>9 376,88</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
6	HZS1302	Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista /zednické výpomocce - průrazy, začištění, úpravy rýh/	hod	12,000	234,32	2 811,84	0,000	0,000
7	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	16,000	307,19	4 915,04	0,000	0,000
8	1.	podružný materiál /přichytky, šrouby, objímky, pásky, drobný kompletační materiál atd./	kpl	1,000	1 650,00	1 650,00	0,000	0,000
<b>Celkem</b>						<b>26 441,64</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>

## ROZPOČET

**Stavba:** SOŠ a SOU Roudnice n.L. - rekonstrukce tělocvičny a oprava navazujících komunikací

**Objekt:** Zaplentování svislých rozvodů sádrokartonem v zázemí a deskami v tělocvičně

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 1.3.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě celkem
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>23 359,80</b>	<b>0,051</b>	<b>0,000</b>
<b>763</b>		<b>Konstrukce suché výstavby</b>				<b>1 621,71</b>	<b>0,051</b>	<b>0,000</b>
1	763121415	SDK stěna předsazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xA 12,5 TI EI 15	m2	4,106	394,96	1 621,71	0,051	0,000
<b>766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>21 738,09</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
2	766434331	Montáž obložení sloupů nebo pilířů plochy do 5 m2 panely obkladovými dýhovanými, plochy do 0,60 m2	m2	15,768	380,20	5 994,99	0,000	0,000
3	60621143R	překlížka truhlářská s povrch.úpravou tl 20 mm a kotvením z ocel.profilů - kryty topení	m2	18,922	832,00	15 743,10	0,000	0,000
<b>Celkem</b>						<b>23 359,80</b>	<b>0,051</b>	<b>0,000</b>

# ROZPOČET

**Stavba:** SOŠ a SOU Roudnice n.L. - rekonstrukce tělocvičny a oprava navazujících komunikací

**Objekt:** Stavební úpravy místnosti elektro

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 1.3.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě celkem
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>20 082,65</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
<b>61 Úprava povrchů vnitřních</b>						<b>17 456,24</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
18	611311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	15,250	128,20	1 955,05	0,000	0,000
20	612142001	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	63,040	169,10	10 660,06	0,000	0,000
19	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	47,790	101,30	4 841,13	0,000	0,000
<b>63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>2 626,41</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
21	631311234	Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 25/30	m3	0,740	3 330,20	2 464,35	0,000	0,000
22	631319023	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením s poprášením cementem pro konečnou úpravu, mazanina tl. přes 120 do 240 mm (10 kg/m3)	m3	0,740	219,00	162,06	0,000	0,000
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>						<b>25 196,88</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
<b>776 Podlahy povlakové</b>						<b>17 225,87</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
3	776121321	Příprava podkladu penetrace nefeděná podlah	m2	15,250	5,00	76,25	0,000	0,000
4	776141121	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	15,250	155,00	2 363,75	0,000	0,000
1	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	15,250	135,00	2 058,75	0,000	0,000
2	28411013R	PVC tvrzené heterogenní protiskluzné	m2	16,775	549,00	9 209,48	0,000	0,000
5	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	17,200	55,00	946,00	0,000	0,000
6	28411010R	lišta speciální soklová PVC 20 x 150 mm role 50 m	m	17,544	94,00	1 649,14	0,000	0,000
7	776421312	Montáž lišt přechodových šroubovaných	m	0,900	100,00	90,00	0,000	0,000
8	55343118R	hliníkový přechodový profil	m	0,900	95,00	85,50	0,000	0,000
9	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,249	1 500,00	373,50	0,000	0,000
10	998776181	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,249	1 500,00	373,50	0,000	0,000
<b>783 Dokončovací práce - nátěry</b>						<b>5 828,20</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
12	78316710R	Krycí jednonásobný olejový nátěr vnitř.stěn	m2	32,200	110,00	3 542,00	0,000	0,000
11	783806805	Odstranění nátěrů z omítek opálením s obroušením	m2	20,930	40,00	837,20	0,000	0,000
13	783813101	Penetrační nátěr omítek hladkých betonových povrchů syntetický	m2	32,200	20,00	644,00	0,000	0,000
14	783822211	Vyrovnání omítek před provedením nátěru celoplošné, tloušťky do 3 mm, stěrkou vápennou	m2	32,200	25,00	805,00	0,000	0,000
<b>784 Dokončovací práce - malby a tapety</b>						<b>2 142,81</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
15	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	42,110	15,00	631,65	0,000	0,000
17	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	30,840	13,00	400,92	0,000	0,000
16	784211111	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	30,840	36,00	1 110,24	0,000	0,000
<b>Celkem</b>						<b>45 279,53</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>

## ROZPOČET

**Stavba:** SOŠ a SOU Roudnice n.L. - rekonstrukce tělocvičny a oprava navazujících komunikací

**Objekt:** Montáž a dodávka poklopů do podlah

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 1.3.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě celkem
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>11 405,46</b>	<b>0,114</b>	<b>0,000</b>
<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>11 405,46</b>	<b>0,114</b>	<b>0,000</b>
1	953941210	Osazování kovových poklopů s rámy pl do 1 m2	kus	1,000	255,85	255,85	0,046	0,000
3	1.	<i>Poklop pro zadláždění ALUDECK 810mm x 810mm</i>	ks	1,000	4 950,00	4 950,00	0,000	0,000
2	953941220	Osazování kovových poklopů s rámy pl přes 1 m2	kus	1,000	319,61	319,61	0,069	0,000
4	2.	<i>Poklop pro zadláždění ALUDECK 1120mm x 910mm</i>	ks	1,000	5 880,00	5 880,00	0,000	0,000
<b>HZS</b>		<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>				<b>4 915,04</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
5	HZS2322	Hodinová zúčtovací sazba obkladač odborný /zabetonování, zadláždění a zaspárování vnitřku poklopu/	hod	16,000	307,19	4 915,04	0,000	0,000
<b>Celkem</b>						<b>16 320,50</b>	<b>0,114</b>	<b>0,000</b>

## ROZPOČET

Stavba: SOŠ a SOU Roudnice n.L. - rekonstrukce tělocvičny a oprava navazujících komunikací

Objekt: Dopočet fasády na štítech

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 5.3.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě celkem
	<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>47 621,18</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
	<b>38</b>	<b>Různé kompletní konstrukce</b>				<b>47 621,18</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
1	R POL 4	SK 05 - Fasáda obvodového pláště - obklad kompl. D+M tl.410 mm	m2	15,250	3 122,70	47 621,18	0,000	0,000
		<b>Celkem</b>				<b>47 621,18</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>

## ROZPOČET

Stavba: SOŠ a SOU Roudnice n.L. - rekonstrukce tělocvičny a oprava navazujících komunikací

Objekt: Nosná konstrukce pro uchycení radiátorů v tělocvičně

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 5.3.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě celkem
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>						<b>7 624,93</b>	<b>0,192</b>	<b>0,000</b>
<b>762 Konstrukce tesařské</b>						<b>7 624,93</b>	<b>0,192</b>	<b>0,000</b>
1	762123110	Montáž tesařských stěn vázaných z hraněného řeziva průřezové plochy do 100 cm2	m	72,600	80,07	5 813,08	0,000	0,000
2	605121110	řezivo jehličnaté hranol středový jakost I-II 80x80 - 140x140 mm délka 3 - 5 m	m3	0,349	5 191,56	1 811,85	0,192	0,000
<b>Celkem</b>						<b>7 624,93</b>	<b>0,192</b>	<b>0,000</b>

## ROZPOČET

**Stavba:** SOŠ a SOU Roudnice n.L. - rekonstrukce tělocvičny a oprava navazujících komunikací

**Objekt:** Dopočet lešení na fasádě / odskočená atika/

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 5.3.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě celkem
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>155 202,60</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
<b>94 Lešení a stavební výtahy</b>						<b>155 202,60</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
1	941111122	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 m /skutečnost 2.418m2 - rozpočet 1.309,41m2 = 1.108,59m2/	m2	1 108,590	30,00	33 257,70	0,000	0,000
2	941111222	podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně - 1122	m2	99 773,100	1,00	99 773,10	0,000	0,000
3	941111822	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	1 108,590	20,00	22 171,80	0,000	0,000
<b>Celkem</b>						<b>155 202,60</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>

## ROZPOČET

Stavba: SOŠ a SOU Roudnice n.L. - rekonstrukce tělocvičny a oprava navazujících komunikací

Objekt: Boční kryty žaluzií

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 22.3.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------	----------------------

### HZS

### Hodinové zúčtovací sazby

**8 679,20**

**0,000**

**0,000**

1	HZS2132	Hodinová zúčtovací sazba zámečnický odborný /montáž bočních krytů žaluzií - 24ks žaluzií x 2kryty = 48krytů/	hod	8,000	274,90	2 199,20	0,000	0,000
2	1.	boční kryt žaluzie - atypický výrobek	ks	48,000	135,00	6 480,00	0,000	0,000

**Celkem**

**8 679,20**

**0,000**

**0,000**



## ROZPOČET

Stavba: SOŠ a SOU Roudnice n.L. - rekonstrukce tělocvičny a oprava navazujících komunikací

Objekt: Úprava VZT ze stěny do pohledu

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 26.3.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------	----------------------

**HZS      Hodinové zúčtovací sazby      2 322,12      0,000      0,000**

1	HZS3212	Hodinová zúčtovací sazba montér vzduchotechniky a chlazení odborný	hod	4,000	305,53	1 222,12	0,000	0,000
2	1.	atypická flexibilní manžeta do potrubí	ks	2,000	550,00	1 100,00	0,000	0,000

**Celkem      2 322,12      0,000      0,000**

## ROZPOČET

Stavba: SOŠ a SOU Roudnice n.L. - rekonstrukce tělocvičny a oprava navazujících komunikací

Objekt: Oprava plotu za tělocvičnou

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 28.3.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě celkem
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>22 785,04</b>	<b>4,057</b>	<b>0,000</b>
<b>1 Zemní práce</b>						<b>5 202,47</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
11	133301101	Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 /22patek x 0,5m x 0,5m x 0,8m = 4,4m3/	m3	4,400	1 026,72	4 517,57	0,000	0,000
12	133301109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 4	m3	4,400	155,66	684,90	0,000	0,000
<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>17 582,57</b>	<b>4,057</b>	<b>0,000</b>
4	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,60 m se zabetonováním	kus	22,000	226,04	4 972,88	3,848	0,000
5	553422640	sloupek plotový koncový pozinkovaný a komaxitový 2750/48x1,5 mm	kus	22,000	182,16	4 007,52	0,103	0,000
6	553422720	vzpěra plotová 38x1,5 mm včetně krytky s uchem, 2000 mm	kus	10,000	115,09	1 150,90	0,027	0,000
7	348401130	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 2,0 m do 15° sklonu svahu	m	53,000	60,03	3 181,59	0,000	0,000
8	313275040	pletivo FLUIDEX čtvercová oka 50 mm x 2,2 mm x 200 cm	m	53,000	80,56	4 269,68	0,080	0,000
<b>Celkem</b>						<b>22 785,04</b>	<b>4,057</b>	<b>0,000</b>

## ROZPOČET

**Stavba:** SOŠ a SOU Roudnice n.L. - rekonstrukce tělocvičny a oprava navazujících komunikací

**Objekt:** Dodávka nového žebříku

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 28.3.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě celkem
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>11 657,85</b>	<b>0,004</b>	<b>0,085</b>
<b>767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>11 657,85</b>	<b>0,004</b>	<b>0,085</b>
1	76783310R	Repase stávajícího žebříku (doplnění, povrchová úprava atd.)	m	-3,600	3 800,00	-13 680,00	0,000	0,000
2	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg	kg	85,000	23,10	1 963,50	0,004	0,000
3	1.	<i>atypický žebřík dle původního s úpravou pro změny v zateplení fasády a s úpravou barvou RAL 7047</i>	kpl	1,000	21 580,00	21 580,00	0,000	0,000
4	767996802	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 100 kg	kg	85,000	21,11	1 794,35	0,000	0,085
<b>Celkem</b>						<b>11 657,85</b>	<b>0,004</b>	<b>0,085</b>